Priloha ¢. 12 - Celkova zadluzenost

1. skupina - velké spolec¢nosti

Cizi kapital I Celkova aktiva I Casové rozlieni pasiv
Pof. Nazev spolecnosti 1€o [tis. K&] | [tis. K&] | [tis. K&]
2017 2016 2015 2014 ! 2017 2016 2015 2014 ! 2017 2016 2015 2014
2 [Metrostay, a.s. 00014915| 9497477| 10143 502| 10514 746| 11 657 781i 17 377 294 17 723 203| 17 915 678| 18 987 459i 741999 643705| 791655| 982077| 58,92%| 60,86%| 63,11%| 66,57%
3 |[STRABAG a.s. 60838744] 7258756 8391212 8519287| 6098 714] 10249 804| 11078 396 11087 308 9087 392] 354605| 332001 219 270 187 509| 74,28%| 78,74%| 78,82%| 69,18%
8 |SWIETELSKY stavebnis.r.o. 48035599 1640332 1322622 1553918 1244 160! 2292748| 1864949| 2173364| 1561 605! 12 343 38770 32269 3077] 72,08%| 73,00%| 72,98%| 79,87%
Primeér velkych spole¢nosti (3)] 68,43%| 70,87%| 71,64%| 71,87%
2. skupina - spole¢nosti zamérujici se na dopravni stavby
Cizi kapital | Celkova aktiva | Casové rozliseni pasiv
PoF. Nazev spoleénosti 1€o [tis. K¢&] | [tis. K¢&] | [tis. K¢&]
2017 2016 2015 2014 ! 2017 2016 2015 2014 ! 2017 2016 2015 2014
1 |EUROVIACS, a.s. 45274924 5764 186| 4488318 6102339 5977 389; 9323520 7858290 8548752| 8529 179; 241 142 230181 180177 134592 64,41%| 60,04%| 73,49%| 71,66%
5 [Skanska a.s. 26271303 4697650 6013663 8098317| 8728737] 9342434 11456 452| 13 826 100| 14 070 218] 0 190 0 0] 50,28%| 52,49%| 58,57%| 62,04%
10 |COLAS CZ, a.s. 26177005| 1435321| 1147844| 1223965| 15476731 2630490| 2304756| 2433085| 2708157l 17 850 26 690 28 464 20469| 55,24%| 50,96%| 51,47%| 57,90%
9 |[ALPINE Bau CZ, a.s. 02604795 552 744 634 410 648 853 662 128! 754 709 877 408 956 777 862 148! 121 75 245 22| 73,26%| 72,31%| 67,84%| 76,80%
73 [BERGER BOHEMIA a.s. 45357269] 1176436| 1393524| 1371300| 1543 499; 1895150 2183690 2175179| 2281 816; 168 433| 258322 227628 142 125] 70,96%| 75,64%| 73,51%| 73,87%
14 |SILNICE GROUP a.s. 62242105 528 168 750 818 276 176 190 122] 1440594| 1631176 990 848 853 763] 39163 19 160 17 441 4929] 39,38%| 47,20%| 29,63%| 22,85%
50 |SaM silnice a mosty a.s. 25018094 109 289 63 758 83412 99 7841 315525 265916 290 102 274 6491 1097 924 320 1| 34,98%| 24,32%| 28,86%| 36,33%
37 [HABAU CZs.r.o. 26068338 265 570 113 364 76 022 113 389! 163 291 136 840 127 625 163 559! 109 0 1050 0] 162,70%| 82,84%| 60,39%| 69,33%
26 |IDS - InZzenyrské a dopravni stavby Olomouc a.s. 25869523 200 594 170 607 424 736 227 178; 274 558 282 926 495 087 274 273; 0 3 721 277] 73,06%| 60,30%| 85,94%| 82,93%
51 |Silnice Klatovy a.s. 45357307 58 026 50 392 43 893 29 747] 202 853 189 090 187 555 128 400] 124 142 213 486 28,67%| 26,72%| 23,52%| 23,55%
33 |Fronék, spol. s.r.o. 47534630 82127 49 582 48 164 315051 392 341 340 894 307 863 232 383l 145 698 88 94] 20,97%| 14,75%| 15,67%| 13,60%
61 |INSTACZs.r.o. 25374311 138938 132 588 205 362 178 673! 209 945 196 575 266 770 257 945! 0 0 0 16| 66,18%| 67,45%| 76,98%| 69,27%
69 |ZNAKON, a.s. 26018055 81044 44 656 84171 77 027; 104 525 85 388 255 149 221 850; 1553 376 1664 2084| 79,02%| 52,74%| 33,64%| 35,66%
57 |InZenyrské stavby Brno, spol. s.r.o. 41601645 37 517 40 169 89 399 43 102] 150474 172 759 261 488 182 871] 1859 3296 3814 3265| 26,17%| 25,16%| 35,65%| 25,36%
65 |REPONT s.r.o. 26863057 9 686 16 524 8731 13 044l 41781 55619 41783 45111l 182 109 519 289) 23,62%| 29,91%| 22,14%| 29,56%
60 |INPROS PRAHA, a.s. 47114444 - 47918 68 725 106 288! - 185 002 181 838 202 950! - 1420 1134 15 859 -| 26,67%| 38,42%| 60,19%
Primeér spoleénosti zaméfujicich se na dopravni stavby (16)| 50,44%| 48,10%| 48,48%| 50,68%
3. skupina - spole¢nosti zaméfujici se na pozemni stavby
Cizi kapital | Celkova aktiva | Casové rozliseni pasiv
Pof. Nazev spoleénosti 1o [tis. K¢] | [tis. K¢] | [tis. K¢&]
2017 2016 2015 2014 : 2017 2016 2015 2014 : 2017 2016 2015 2014
24 |IMOS Brno, a.s. 25322257 2184012 2295528| 2370499] 2681104] 3546370( 3305347 3340248 3535648] 260 3139 285 1094] 61,59%| 69,54%| 70,98%| 75,86%
15 |HOCHTIEF CZ a.s. 46678468| 2994523 1827389| 2262913| 27354351 4014432| 2946429 3346804| 3804315l 10 321 11 206 17 342 20 615] 74,85%| 62,40%| 68,13%| 72,45%
46 |SYNER, s.r.o. 48292516] 1924639| 1384300/ 1002596| 1066 023! 2556005| 1992409| 1608027| 1672 480! 2 350 2612 2621 2544) 75,39%| 69,61%| 62,51%| 63,89%
7 |Porra.s. 43005560] 1569629 1815068 1820719 1502 197: 2287556| 2536140 2592452| 2188 171: 22291 60 965 51 443 47 097| 69,59%| 73,97%| 72,22%| 70,80%
11 |FIRESTA - FiSer, rekonstrukce, stavby a.s. 25317628 436 059 407 344 406 559 544 770i 1358742 1267966| 1262519| 1398 923i 52277 11 1073 12 704] 35,94%| 32,13%| 32,29%| 39,85%
41 |POHL CZ, a.s. 25606468 250281 248 948 126 920 204 580l 509 810 482 604 341183 3900771 36 899 19 069 14 395 1882| 56,33%| 55,54%| 41,42%| 52,93%
45 |MORAVOSTAV Brno, a.s. 46347542 405 232 395534 481 628 305 480! 490 831 537552 787 434 494 200! 17 221 14 810 63 948 18 242] 86,07%| 76,34%| 69,29%| 65,50%
44 |Zlinstav a.s. 28315669 226 460 265779 594 399 415 087: 962 290| 1016658 1432171| 1285 826: 0 0 8 25] 23,53%| 26,14%| 41,50%| 32,28%
16 |Energie - stavebni a banska a.s. 45146802 586 884 560 725 629 082 837 399i 755 217 723 103 828 157 1030 802i 176 3910 9610 2658) 77,73%| 78,09%| 77,12%| 81,50%
85 |KONSIT a.s. 18630197 567 744 495 418 536 988 545 8511 695 692 619 208 664 743 711943l 4572 16 736 5944 4819 82,27%| 82,71%| 81,68%| 77,35%
32 |Podzimek a synové s.r.o. 46978194 125314 184 980 122 164 207 523! 247 378 306 250 239 864 331 598! 4613 5216 6 810 17 709] 52,52%| 62,10%| 53,77%| 67,92%
81 |STYLBAU, s.r.o. 25957481 79 087 90 515 66 205 48 123: 137 766 144 077 117 265 93 079: 189 987 914 0] 57,54%| 63,51%| 57,24%| 51,70%
49 |VASSTAV, s.r.o. 46964541 148 018 133983 150 342 132 956i 168 189 153 384 168 963 156 100i 477 696 494 525] 88,29%| 87,81%| 89,27%| 85,51%
75 |Spilka a Riha s.r.o. 45021309 75376 54 253 56 634 70 6651 412 271 334271 371 266 3966321 216965 169 116 184 180 185 243| 70,91%| 66,82%| 64,86%| 64,52%
67 |MARHOLD a.s. 15050050 63 398 55614 42 797 64 268! 134 517 131 006 112 066 116 610! 52 0 45 55] 47,17%| 42,45%| 38,23%| 55,16%
54 [Beskydska stavebni, a.s. 28618891 91134 110 882 145938 97 666: 152 856 159 404 197 170 145 240: 0 0 -284 0] 59,62%| 69,56%| 73,87%| 67,24%
68 [STAMONT - POZEMNI STAVITELSTVI s.r.0. 64617874 228 493 150 804 184 303 204 366i 266 685 189 745 226726 249 008i 195 174 327 2201] 85,75%| 79,57%| 81,43%| 82,96%
80 [Stavebni spole¢nost NAVRATIL, s.r.o. 46972021 33413 17701 47 434 32 546l 65 309 50776 75353 58 6991 0 0 0 0] 51,16%| 34,86%| 62,95%| 55,45%
58 [MERTASTAV s.r.o. 26247461 103 801 56 756 121 607 52 654! 136 690 89 207 153 445 80 670! 0 0 0 0] 75,94%| 63,62%| 79,25%| 65,27%
71 [SYNER Morava, a.s. 63493675 - 291 397 261039 191 235: - 192 180 228 624 234 898: - 2228 14 692 19 546 -1 152,79%| 120,60%| 89,73%
62 [BYSTRON Group a.s. 27800466 - 70 347 34 484 57 002i - 92 685 50673 75 207i - 2510 655 3346 -| 78,61%| 69,34%| 80,24%
83 [STAVITELSTVI REHOR, s.r.o. 25075543 - 56 726 29 864 32115l - 99 992 70 634 725971 - 16 311 383 -| 56,75%| 42,72%| 44,76%
Primér spolecnosti zamérujicich se na pozemni stavby (22)| 64,85%| 63,43%| 65,94%| 65,59%
Celkovy priimér (41 spoleénosti)| 59,55%| 57,86%| 59,54%| 61,39%|

Zdroj: Vlastni zpracovani autora z Gcetnich zavérek spole¢nosti dostupnych ve Vefejném rejstiiku a Sbirkach listin [11]




